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FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
Jl. Cempaka Putih Tengah 27, Jakarta Pusat 10510 

Website: ft.umj.ac.id | email: ft@umj.ac.id | Telp/Fax: +62.21.4256024/23

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : TEKNIK MESIN
PERIODE : 2020/2021 GENAP

Mata kuliah : KALKULUS II Nama Kelas : A1
Kode Mata kuliah : MES002 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(20%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER 

(50%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2015440028 IRFAN FADILLAH 0.00 55.00 60.00 46.50 D  
2 2015440059 TRI PRAYOGO 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
3 2016440032 MUHAMMAD MUSLIM 70.00 55.00 60.00 60.50 C+ ✔  
4 2017440002 ADIT LUDIA 60.00 60.00 68.00 64.00 C+ ✔  
5 2017440008 AHRIL SURYAWAN 70.00 65.00 70.00 68.50 B- ✔  
6 2017440010 ANDRE RIZKY PERDANA 75.00 60.00 68.00 67.00 B- ✔  
7 2017440016 BAYU SANTOSO 75.00 55.00 60.00 61.50 C+ ✔  
8 2017440021 FEBRIANTO ARFIAN 75.00 55.00 60.00 61.50 C+ ✔  
9 2017440023 FIKRI WAHYUDIN 75.00 55.00 0.00 31.50 E  
10 2017440027 MAGHFIRO OXA CAGIVA 75.00 60.00 68.00 67.00 B- ✔  

11 2017440037 MUHAMMAD JULHAM
ZUHDI

50.00 0.00 60.00 40.00 E  

12 2018440003 AHMAD FAHRI 100.00 68.00 70.00 75.40 B+ ✔  
13 2018440015 DHIMAS RAMADHAN 80.00 55.00 60.00 62.50 C+ ✔  
14 2018440018 FACHRI FAUZI 80.00 65.00 70.00 70.50 B ✔  

15 2018440030 MAULANA MUHAMAD
NUR

80.00 60.00 68.00 68.00 B- ✔  

16 2018440040 PANJI FITRAH
RAMADHAN

80.00 50.00 60.00 61.00 C+ ✔  

17 2018440045 RIKARDO PRATAMA 85.00 65.00 70.00 71.50 B ✔  
18 20200410400002 BAGUS RAHMANSYAH 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
19 20200410400013 MISHBAHUS SHOBAH 80.00 65.00 70.00 70.50 B ✔  
20 20200410400014 TAUFIQURROHMAN 85.00 70.00 75.00 75.50 B+ ✔  

21 20200410400015 ANGGA SEGERA DWI
PUTRA

60.00 55.00 60.00 58.50 C ✔  

22 20200410400017 AHMAD ADAM
KURNIAWAN

70.00 60.00 68.00 66.00 B- ✔  

23 20200410400021 ACHMAD KHUNAIS 70.00 60.00 68.00 66.00 B- ✔  
24 20200410400022 INDRA MUSTOFA 80.00 65.00 70.00 70.50 B ✔  

25 20200410400024 MUHAMMAD FIRMAN
MAULANA

80.00 60.00 68.00 68.00 B- ✔  

26 20200410400026 NAUFAL SHAFRY
FAUSYAN

80.00 90.00 90.00 88.00 A ✔  

27 20200410400029 RENDY HADININGRAT 75.00 60.00 68.00 67.00 B- ✔  
28 20200410400034 ROBBY DALLANI ADLAN 75.00 60.00 68.00 67.00 B- ✔  
29 20200410400035 HILMAN MAHFUZH 75.00 55.00 60.00 61.50 C+ ✔  
30 20200410400036 ADAMS LAKSAYOGA 80.00 70.00 77.00 75.50 B+ ✔  
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FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : TEKNIK MESIN
PERIODE : 2020/2021 GENAP

Mata kuliah : KALKULUS II Nama Kelas : A1
Kode Mata kuliah : MES002 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS 
(20%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER 

(50%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 20200410400037 M ABDUL AZIZ 75.00 60.00 68.00 67.00 B- ✔  
32 20200410400038 OSAMAH 80.00 70.00 75.00 74.50 B ✔  

33 20200410400039 IMAM ACHMAD
MUZAKIR FIRDAUZI

80.00 60.00 68.00 68.00 B- ✔  

34 20200410400041 ILHAM TAUFIK 70.00 60.00 68.00 66.00 B- ✔  

35 20200410400042 ASHAR BACHED
BAIHAQI

70.00 60.00 68.00 66.00 B- ✔  

36 20200410400043 ZIDAN SABBIHIS
RIZQANANDA

85.00 65.00 70.00 71.50 B ✔  

37 20200410400044 SAYFUL AMIN 80.00 60.00 68.00 68.00 B- ✔  
38 20200410400045 MOHAMMAD YUSUF 85.00 75.00 80.00 79.50 B+ ✔  
39 20200410400046 FATHUR ROIS 0.00 55.00 0.00 16.50 E  
40 20200410400048 ARIEF RAFI FAISAL 80.00 60.00 68.00 68.00 B- ✔  
41 20200410400049 ALFIAN SYAH 85.00 100.00 100.00 97.00 A ✔  
42 20200410400050 RAMA ADITYA 80.00 55.00 60.00 62.50 C+ ✔  
43 20200410400051 HAKKIN NAZILI 85.00 65.00 70.00 71.50 B ✔  

44 20200410400052 MUHAMMAD WISNU
ARDIANSYAH

80.00 55.00 60.00 62.50 C+ ✔  

45 20200410400053 FAUZAN HAMI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

46 20200410400055 PUTHUT JATI
PRASTOWO

85.00 55.00 60.00 63.50 C+ ✔  

47 20200410400056 KUKUH HARYADI 75.00 65.00 70.00 69.50 B- ✔  

48 20200410400057 JUNDI WALIYUDIN
ULWAN

80.00 0.00 60.00 46.00 D  

49 20200410400058 MUHAMAD FIKRI
NUGROHO

80.00 55.00 60.00 62.50 C+ ✔  

50 20200410400061 FARHAN RIAN
RAMADHAN

85.00 65.00 70.00 71.50 B ✔  

51 20200410400068 RAHMA AKBAR MESA
SAVIOLA

85.00 55.00 60.00 63.50 C+ ✔  

52 20200410400069 MUHAMMAD FAQIH
NEFAWAN

0.00 0.00 0.00 0.00 E  

53 20200410400071 ISMAIL FIKRI 85.00 60.00 68.00 69.00 B- ✔  
Tanggal Cetak : Jumat, 6 Agustus 2021, 20:27:34
Paraf Dosen :  

FADWAH MAGHFURAH GHAZALI, , ST, MM, MT. 
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FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
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JURNAL PERKULIAHAN 
TEKNIK MESIN 2020/2021 GENAP

MATA KULIAH : KALKULUS II
NAMA DOSEN : FADWAH MAGHFURAH GHAZALI, , ST, MM, MT.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : A1
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Jumat, 5 Maret 2021 07:30 10:00 Selesai Pokok bahasan pertemuan ke-
1 meliputi : 1. Persamaan
Garis Singgung (PGS) 2.
Persamaan Garis Normal
(PGN)

Tercapai (46 / 53) FADWAH MAGHFURAH
GHAZALI, , ST, MM, MT.

 

2 Jumat, 12 Maret 2021 07:30 10:00 Selesai Pokok bahasan pertemuan ke-
2 meliputi : 1. Maxima 2.
Minima

Tercapai (41 / 53) FADWAH MAGHFURAH
GHAZALI, , ST, MM, MT.

 

3 Jumat, 19 Maret 2021 07:30 10:00 Selesai Pada pertemuan ini dibahas
tentang garis yang
menyinggung tangen, sub-
tangen, normal dan sub-
normal

Tercapai (47 / 53) FADWAH MAGHFURAH
GHAZALI, , ST, MM, MT.

 

4 Jumat, 26 Maret 2021 07:30 10:00 Selesai Pembelajaran ke-4 ini
mempelajari metode integral
dasar dan metode subtitusi
dan parsial , dimana metode
integrral yang akan dibahas
nanti ada 5 macam tetapi
pada pertemuan ini akan di
bahas 2 metode terlbih dahulu

Tercapai (49 / 53) FADWAH MAGHFURAH
GHAZALI, , ST, MM, MT.
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5 Jumat, 2 April 2021 07:30 10:00 Selesai Melanjutkan metode yang ke-
3 yaitu metode trigonometri,
rasional dan tertentu

Tercapai (45 / 53) FADWAH MAGHFURAH
GHAZALI, , ST, MM, MT.

 

6 Jumat, 9 April 2021 07:30 10:00 Selesai Pertemuan kali ini membahas
soal-soal latihan mulai dari
bab7 dan bab 8

Tercapai (47 / 53) FADWAH MAGHFURAH
GHAZALI, , ST, MM, MT.

 

7 Jumat, 16 April 2021 07:30 10:00 Selesai Pembahasan tentang kisi-kisi
UTS serta tata cara
pelaksanaan UTS

Tercapai (34 / 53) FADWAH MAGHFURAH
GHAZALI, , ST, MM, MT.

 

8 Jumat, 23 April 2021 07:30 10:00 Selesai Ujian Tengah semester diikuti
sebanyak 47 mahasiswa dari
54 mahasiswa

Tercapai (48 / 53) FADWAH MAGHFURAH
GHAZALI, , ST, MM, MT.
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FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
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JURNAL PERKULIAHAN 
TEKNIK MESIN 2020/2021 GENAP

MATA KULIAH : KALKULUS II
NAMA DOSEN : FADWAH MAGHFURAH GHAZALI, , ST, MM, MT.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : A1
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

14 Jumat, 4 Juni 2021 07:30 10:00 Selesai okok bahasan pertemuan ke-9
meliputi : 1. Integral Parsial XX
2. Integral Parsial XY 3.
Integral Parsial XY 4. Integral
Parsial YX

Tercapai (47 / 53) FADWAH MAGHFURAH
GHAZALI, , ST, MM, MT.

 

15 Jumat, 11 Juni 2021 07:30 10:00 Selesai Pokok bahasan pertemuan ke-
10 meliputi : Bagaimana
mahasiswa memahami dan
menguasai cara menghitung
luas bidang dengan 4 type
dengan menggunakan Integral

Tercapai (43 / 53) FADWAH MAGHFURAH
GHAZALI, , ST, MM, MT.

 

16 Jumat, 18 Juni 2021 07:30 10:00 Selesai Pada pertemuan ke-11 ini
akan dibahas tentang
penjelasan beserta contoh2
menghitung luas bidang
dengan menggunakan integral

Tercapai (39 / 53) FADWAH MAGHFURAH
GHAZALI, , ST, MM, MT.
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Jakarta, 29 Juli 2021 
Ketua Prodi TEKNIK MESIN 

SULIS YULIANTO, ST., MT., 
NIP. 20835

9 Jumat, 25 Juni 2021 07:30 10:00 Selesai Pokok bahasan pertemuan
ke(-12 adalah meliputi : cara
menguasai dan memahami
langkah-langkah menghitung
luas bidang di kuadran 1,2,3,4
dengan menggunakan integral
Ubah

Tercapai (38 / 53) FADWAH MAGHFURAH
GHAZALI, , ST, MM, MT.

 

10 Jumat, 2 Juli 2021 07:30 10:00 Selesai Pokok bahasan pertemuan
ke(-13meliputi : 1. luas bidang
parabola 2. luas bidang
parabola dengan garis 3. luas
parabola degan parabola

Tercapai (37 / 53) FADWAH MAGHFURAH
GHAZALI, , ST, MM, MT.

 

13 Jumat, 9 Juli 2021 07:30 10:00 Selesai Pokok bahasan pertemuan ke-
14 adalah meliputi : Latihan
menghitung luas dengan
mengunakan integral dimana
luas yang akan dihitung antara
parabola dengan parabola

Tercapai (44 / 53) FADWAH MAGHFURAH
GHAZALI, , ST, MM, MT.

 

12 Jumat, 16 Juli 2021 07:30 10:00 Selesai okok bahasan pertemuan ke-
15 adalah turunan parsial orde
tinggi meliputi : 1. rumus - 1 :
dz 2. rumus - 2 : dz/dt 3.
rumus - 3 : dz/du dan dz/dv

Tercapai (36 / 53) FADWAH MAGHFURAH
GHAZALI, , ST, MM, MT.

 

16 Kamis, 29 Juli 2021 08:00 10:00 Selesai Ujian Akhir Semester Tercapai (45 / 53) FADWAH MAGHFURAH
GHAZALI, , ST, MM, MT.
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FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
Jl. Cempaka Putih Tengah 27, Jakarta Pusat 10510 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
TEKNIK MESIN 

2020/2021 GENAP
Mata kuliah : KALKULUS II Nama Kelas : A1
Dosen Pengajar : FADWAH MAGHFURAH GHAZALI, , ST, MM, MT.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2015440028 IRFAN FADILLAH 16 9 7 43.75

2 2015440059 TRI PRAYOGO 16 14 2 12.5

3 2016440032 MUHAMMAD MUSLIM 16 1 15 93.75

4 2017440002 ADIT LUDIA 16 4 12 75

5 2017440008 AHRIL SURYAWAN 16 3 13 81.25

6 2017440010 ANDRE RIZKY PERDANA 16 2 14 87.5

7 2017440016 BAYU SANTOSO 16 2 14 87.5

8 2017440021 FEBRIANTO ARFIAN 16 2 14 87.5

9 2017440023 FIKRI WAHYUDIN 16 5 11 68.75

10 2017440027 MAGHFIRO OXA CAGIVA 16 2 14 87.5

11 2017440037 MUHAMMAD JULHAM ZUHDI 16 8 8 50

12 2018440003 AHMAD FAHRI 16 16 100

13 2018440015 DHIMAS RAMADHAN 16 1 15 93.75

14 2018440018 FACHRI FAUZI 16 1 15 93.75

15 2018440030 MAULANA MUHAMAD NUR 16 1 15 93.75

16 2018440040 PANJI FITRAH RAMADHAN 16 1 15 93.75

17 2018440045 RIKARDO PRATAMA 16 16 100

18 20200410400002 BAGUS RAHMANSYAH 16 15 1 6.25

19 20200410400013 MISHBAHUS SHOBAH 16 1 15 93.75

20 20200410400014 TAUFIQURROHMAN 16 16 100

21 20200410400015 ANGGA SEGERA DWI PUTRA 16 6 10 62.5

22 20200410400017 AHMAD ADAM KURNIAWAN 16 4 12 75

23 20200410400021 ACHMAD KHUNAIS 16 4 12 75

24 20200410400022 INDRA MUSTOFA 16 1 15 93.75

25 20200410400024 MUHAMMAD FIRMAN MAULANA 16 2 13 1 87.5

26 20200410400026 NAUFAL SHAFRY FAUSYAN 16 1 15 93.75

27 20200410400029 RENDY HADININGRAT 16 2 14 87.5

28 20200410400034 ROBBY DALLANI ADLAN 16 3 13 81.25

29 20200410400035 HILMAN MAHFUZH 16 5 11 68.75

30 20200410400036 ADAMS LAKSAYOGA 16 1 15 93.75
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Jakarta, 29 Juli 2021 
Ketua Prodi TEKNIK MESIN 

SULIS YULIANTO, ST., MT., 
NIP. 20835

31 20200410400037 M ABDUL AZIZ 16 3 13 81.25

32 20200410400038 OSAMAH 16 2 14 87.5

33 20200410400039 IMAM ACHMAD MUZAKIR FIRDAUZI 16 1 15 93.75

34 20200410400041 ILHAM TAUFIK 16 4 12 75

35 20200410400042 ASHAR BACHED BAIHAQI 16 4 12 75

36 20200410400043 ZIDAN SABBIHIS RIZQANANDA 16 16 100

37 20200410400044 SAYFUL AMIN 16 2 14 87.5

38 20200410400045 MOHAMMAD YUSUF 16 1 15 93.75

39 20200410400046 FATHUR ROIS 16 9 4 25

40 20200410400048 ARIEF RAFI FAISAL 16 1 15 93.75

41 20200410400049 ALFIAN SYAH 16 16 100

42 20200410400050 RAMA ADITYA 16 1 15 93.75

43 20200410400051 HAKKIN NAZILI 16 16 100

44 20200410400052 MUHAMMAD WISNU ARDIANSYAH 16 2 14 87.5

45 20200410400053 FAUZAN HAMI 16 11 5 31.25

46 20200410400055 PUTHUT JATI PRASTOWO 16 16 100

47 20200410400056 KUKUH HARYADI 16 3 13 81.25

48 20200410400057 JUNDI WALIYUDIN ULWAN 16 1 15 93.75

49 20200410400058 MUHAMAD FIKRI NUGROHO 16 1 15 93.75

50 20200410400061 FARHAN RIAN RAMADHAN 16 16 100

51 20200410400068 RAHMA AKBAR MESA SAVIOLA 16 16 100

52 20200410400069 MUHAMMAD FAQIH NEFAWAN 16 11 4 25

53 20200410400071 ISMAIL FIKRI 16 16 100
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